
1/1

Na temelju članka 2. stavka 1. točke 2. i članka 5. stavka 4. Zakona o kulturnim vijećima i 
financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/22) te članka 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br.10/09, 4/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 
6/21, 20/22 - pročišćeni tekst i 12/25), župan Istarske županije dana 09. srpnja 2025. godine 
donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o dodjeli financijskih sredstava za financiranje 

projekata/programa Etnografskog muzeja Istre - Museo etnografico dell'Istria u 
2025. godini

I.
Ovom Odlukom vrši se izmjena Odluke o dodjeli financijskih sredstava za financiranje 
projekata/programa Etnografskog muzeja Istre-Museo etnografico dell’Istria u 2025.g., 
KLASA:402-08/25-01/156, URBROJ:2163-21/3-25-2, koju je župan Istarske županije-
Regione Istriana donio dana 03. ožujka 2025.g. (u daljnjem tekstu: Odluka).

II.
U tabelarnom dijelu točke I. Odluke, u retku pod red.br. 3, riječi “Uređenje dijela potkrovlja 
Kaštela u Pazinu” mijenjaju se i glase “Uređenje dijela radnog prostora na drugom katu i 
suterenu Etnografskog muzeja Istre-Museo etnografico dell’Istria”.

III.
Sve ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene i na snazi.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

V.
Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici Istarske županije-Regione Istriana www.istra-
istria.hr

KLASA/CLASSE: 402-08/25-01/156
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-25-8
Pula – Pola, 09. srpnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije
2. Pismohrana, ovdje

http://www.istra-istria.hr/
http://www.istra-istria.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-07-11T12:51:04+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




